ПРИКАЗ

 «01» 09.2022                                                                                                                        №  77/1 -П

                                                                         с.Чурч-Ирзу

О сопровождении педагогических работников в

рамках разработанного индивидуального

образовательного маршрута

В связи с необходимостью оказания методической помощи педагогическим работникам в

рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сайидовой А.М., учителю русского языка и литературы оказывать индивидуальную

методическую помощь в рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута

учителю русского языка и литературы Алсултановой Иман Сулеймановне.

2. Алхотовой М.А., учителю биологии и химии, оказывать индивидуальную методическую

помощь в рамках разработанного индивидуального образовательного маршрута учителю физики

Дедигову Д.С.

3. Магомедову Асваду Денисолтаевичу , региональному методисту, учителю истории и

обществознания, оказывать индивидуальную методическую помощь в рамках разработанного

индивидуального образовательного маршрута учителю истории Метиговой З.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  А.Д.Магамедова

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского

муниципального района»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»

(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-

С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртан муниципальни

кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ

Г1АДИН МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ

ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-

С. ЮЮШ»)

		2023-04-07T15:14:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА"